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Comparaison entre Normolytoral® et Oralpadon®

Composition d’ 1 sachet
NaCl [mg]

Citrate de sodium [mg]
KCI [mg]

Glucose anhydre [g]

Glucose monohydraté [g]

soit :

Sodium [mmol]
Potassium [mmol]
Citrate [mmol]
Chlorure [mmol]
Glucose [mmol]
Autres informations
Excipients

Préparation

Osmolarité (sol. prép.)
Taille de 'emballage
Stabilité apres dilution

Références

NORMOLYTORAL®
350
590
300
4

12
4
2

10

Saccharine, ardbme, vanilline

Diluer 1 sachet dans 200 mL
d’eau ou tisane refroidie non
sucrée, juste avant d’étre bu
Non spécifié

10 sachets/eo

Non spécifié

Swissmedicinfo.ch

ORALPADON 240®
470 T
530 J
300 —

3,56 (équiv. 3,24 g anhydre) \lx

12
4
2
12 T
18

Oralpddon ® 240 Fraise : ac.
malique, aspartame, ardme de
fraise, dioxyde de silicium, extrait
sec de jus de betterave rouge
Oralpddon ® 240 Pomme-banane :
ac. malique, aspartame, aréme de
pomme-banane, dioxyde de
silicium

Diluer 1 sachet dans 200 mL
d’eau, juste avant I'’emploi

240 mOsm/L

10 sachets/eo —

1 h a température ambiante

24 h au frigo

Fachinformation ‘Oralpadon 240’ -
STADAvita’
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